
Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE U DVORANI ZA MLAĐE JUNIORE/KE 

Beograd, 21/22.01.2017. Atletska dvorana 
 
 

STARTNA LISTA 
 

SUBOTA, 28.01.2017. 
 

2000m HODANJE  STARIJI JUNIORI               11:30 
1 374 Poročić Miloš 01 SUR  
2 420 Dejković Dimitrije 98 P45  
3 428 Pešić Predrag 98 P45  
4 239 Lazić Stefan 03 TAP  

 
SKOK MOTKOM  STARIJE JUNIORKE           12:10 
1 366 Drljača Maja 00 SSM  
2 367 Veselinović Sanja 99 SSM  
3 383  Drobac Dunja 98 VNS  

 
TROSKOK STARIJI JUNIORI                             12:10 
1 275 Makević Aljoša 99 CZB  
2 436 Velimirović  Luka  99 P45  
3 429 Petrović Zdravko 98 P45  
4 324 Novaković Dimitrije 00 MLZ  
 337 Zirojević Vukašin 96 CZB VK 

 
BACANJE KUGLE (6kg) STARIJI JUNIORI       12:10 
1 356 Petrić Uroš 98 SIR  
2 354 Starčević Milan 98 RUM  
3 348 Garaj Ivan 98 PRZ  
4 355 Dimić Vojin 99 RUM  
5 278 Nedeljković Veljko 98 CZB  
6 353 Stričić Nemanja 00 RUM  
7 240 Glogić Eldin 99 SJE  
8 377 Zdravković Bogdan 99 VLA  
  van konkurencije 7.26kg    

1 287 Pešić Darko 92 MNE  
 

60m  STARIJE JUNIORKE    kvalifikacije         12:10                       
  I grupa 12:10    

2 250 Božić Nikolina 02 AŠKT  
3 385 Eraković Tamara 99 VNS  
4 331 Lukić Anja 99 NBG  
5 288 Ilic Ronceli Angela  99 CZB  
6 291 Lovrić Nađa  03 CZB  
7 285 Đukić Sonja 00 CZB  
8 390 Papić Marija 02 VNS  
  II grupa  12:13    

1 295 Petrović Jovana 00 CZB  
2 387 Grujić Lana 01 VNS  
3 328 Krajina  Sandra 99 MSO  
4 362 Kovač Anja 98 SOV  
5 351 Gajić Milica 01 RKG  

6 254 Selenić Natalija 03 AŠKT  
7 230 Bogićević Natalija 02 BAK  
8 411 Nikolić Nikolina 01 P45  
  III grupa  12:19    

1 410 Maričić Maša 01 P45  
2 286 Elez Radmila 02 CZB  
3 415 Vreta Katarina 02 P45  
4 417 Vuletić Tamara 00 P45  
5 333 Petrović Jona 00 NBG  
6 282 Balinovac Anđela 01 CZB  
7 255 Vasić Vanja  03 AŠKT  
8 381 Amidžić Maja 00 VNS  
  IV grupa  12:22    

1 412 Petrović Natalija 03 P45  
2 293 Ognjenović Andrea 01 CZB  
3 382 Bosnić Darja 00 VNS  
4 264 Ilić Ivana 02 ČAČ  
5 284 Damjanović Tamara 98 CZB  
6 292 Mitev Teodora  01 CZB  
7 409 Jovanović Draga 01 P45  
8 233 Nikolić Minja 03 BAK  

 FINALE:  4 x F + 4 x f  
 

60m  ŽENE van konkurencije                            12:25                       
  I grupa 12:25    

1 95 Vještica Sara   95 VNS  
2 187 Simović Ljubica 96 RKG  
3 334 Simić Nikoleta 96 CZB  
4 339 Barjaktarović Zorana 96 DIP  
5 79 Sirmić Katarina 91 P45  
6 333 Salaški Tamara 88 CZB  
7 331 Ognjanović Ivana  93 CZB  
8 298 Đuričković Darinka  00 MNE  
  II grupa  12:28    

2 349 Maksimović Helena  95 KOŠ  
3 304 Badžović Adelisa  02 MNE  
4 94 Perišić Nikolina   96 VNS  
5 299 Ćetković Gabrijela  00 MNE  
6 55 Kijanović Milena 97 POP  
7 305 Matković Andrea  02 MNE  

 
 
 
 
 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 

                                        
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 

60m  SATRIJI  JUNIORI    kvalifikacije            12:45                      
  I grupa  12:45    

1 406 Vulikić Nikola 99 VNS  
2 261 Obilić Lazar 00 BKL  
3 422 Jakišić Stefan 00 P45  
4 432 Tasić Marko 00 P45  
5 359 Džodan Dušan 98 SIR  
6 401 Ivanov Boris 01 VNS  
7 396 Đukić Radoš 99 VNS  
8 437 Zdravković Sreten 99 P45  
  II grupa  12:48    

1 431 Šapić Aleksandar 01 P45  
2 309 Radovanović Nikola 01 DIP  
3 421 Grujić Miloš 98 P45  
4 425 Kijanović Boško 00 P45  
5 430 Radojković Miloš 99 P45  
6 433 Todorović Todor 99 P45  
7 235 Cvetković Pavle 98 BAK  
8 314 Milovanović Pavle 99 JAG  
  III grupa  12:51    

1 259 Miča Petar 99 ATV  
2 340 Veselić Luka 98 NBG  
3 305 Mihajlov Stefan 01 DIP  
4 336 Ajra Besnik 98 NBG  
5 277 Misita Luka 00 CZB  
6 395 Ćuk Ognjen 01 VNS  
7 239 Vasić Petar 01 P45  
8 313 Matić Veljko 99 JAG  
  IV grupa  12:54    

1 281 Stuparević Sava 01 CZB  
2 279 Radosavljević Kosta 99 CZB  
3 323 Jurošević Dušan 00 MLZ  
4 274 Kovačević Nikola 99 CZB  
5 419 Ćirić Uroš 01 P45  
6 424 Jovanović Miloš 99 P45  
7 312 Micković Darko 99 JAG  
  V grupa  12:57    

1 434 Trajković Lazar 98 P45  
2 311 Jeremić Đorđe 99 JAG  
3 435 Tresović Miodrag 00 P45  
4 337 Ajra Eljvir 01 NBG  
5 400 Ijačić Uroš 99 VNS  
6 338 Gavrilović Marko 98 NBG  
7 339 Jovković Đorđe 01 NBG  
8 260 Žarkov Ivan 99 ATV  

 FINALE:  5 x F + 3 x f 
 
 
 
 

60m  VAN KONKURENCIJE  -  MUŠKI           13:05                      
  I grupa  13:05    

2 324 Ištvanović Filip 91 CZB  
3 307 Muratović Hasib 96 BIH  
4 186 Podunavac Goran 91 PRZ  
5 308 Redžepagić Damir 95 BIH  
6 58 Draksimović Slobodan 89 CB  
7 287 Pešić Darko 92 MNE  
  II grupa  13:08    

2 340 Kozlovački Danijel  96 DIP  
3 336 Staničić Jovan 89 CZB  
4 322 Bulajić Nemanja 96 CZB  
5 329 Leu Vladan 92 CZB  
6 309 Efendić Emir 95 BIH  
7 292 Mazreku Luiđi  00 MNE  
  III grupa  13:11    

2 294 Božović David  01 MNE  
3 293 Ramdedović Alan 99 MNE  
4 289 Subotić Kristian  99 MNE  
5 350 Marinković Mihajlo 95 KOŠ  
6 335 Stajčić Branislav 84 CZB  
7 296 Vojvodić Ognjen  03 MNE  

 
 

SKOK UDALJ   STARIJE  JUNIORKE               13:05 
1 351 Gajić Milica 01 RKG  
2 391  Popović Nataša 99 VNS  
3 341 Živković Marina 01 PKNJ  
4 315 Regoje Milica  00 KOŠ  
5 321 Petrović Bojana 00 MLZ  
6 332 Lukić Sara 99 NBG  
7 386  Gardašević Milica 98 VNS  
8 220 Drobnjak Anđela 94 MNE VK 
9 223 Bubanja Maša 05 MNE VK 
10 224 Marković Tanja 01 MNE VK 
11 304 Badžović Adelisa  02 MNE VK 
12 306 Matković Aleksandra  02 MNE VK 
13 286 Matović Milena  93 MNE VK 

 

60m  STARIJE JUNIORKE    FINALE                13:30             
 
 

60m  STARIJI JUNIORI        FINALE                 13:35             
 

60m  ŽENE van konkurencije    FINALE          13:40             
 
 

60m  MUŠKI  van konkurencije   FINALE         13:45             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 
 

SKOK UVIS  STARIJI  JUNIORI                         13:50 
1 272 Halili Jasmin 99 CZB  
2 370 Mitrović Miloš 98 SSM  
3 404 Mujanović Nikola 01 VNS  
4 403 Milojević Nikola 01 VNS  
5 394 Bosak Marko 01 VNS  
6 371 Stević Slavko 00 SSM  
7 398 Gaćeša Ivan 00 VNS  
8 406 Vulikić Nikola 99 VNS  
9 396 Đukić Radoš 99 VNS  
10 287 Pešić Darko 92 MNE VK 

 
400m  STARIJE JUNIORKE                               13:50   

  I grupa  13:50    
1 335 Slovaković Marijana 02 NBG  
2 407 Katarina Sekulić 00 SLČ  
3 330 Jakšić Milica 98 NBG  
4 393 Vitas Jovana 02 VNS  
  II grupa  13:54    

1 283 Bjelić Sonja  99 CZB  
2 301 Polić Tamara 98 DIP  
3 413 Savić Iva 98 P45  
4 302 Tasić Anđela 00 DIP  
  III grupa  13:58    

1 302 Ratknić Sara  01 MNE VK 
2 343 Cekić Dijana 99 PRZ  
3 416 Vučak Vanja 01 P45  
4 303 Pervov Anastasija  01 MNE VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

400m  VAN KONKURENCIJE - ŽENE                                 
  I grupa  14:02    

1 52 Ilić Katarina 93 P45  
2 53 Ćirić Maja 89 P45  
3 154 Kaličanin Bojana 94 SLČ  
4 57 Okolić Karin 94 BUL  
  II grupa  14:06    

2 56 Macanović Ivana 97 BIH  
3 316 Roljić Aleksandra 01 BIH  
4 348 Gajić Maja 97 KOŠ  
  II grupa  14:10    

2 338 Živić Milica 92 CZB  
3 301 Kontić Marija  99 MNE  

 
400m  STARIJI JUNIORI                                   14:20 

  I grupa  14:20    
1 329 Đorđević Tihomir 00 MSO  
2 346 Garaj Igor 98 PRZ  
3 423 Jevremović Marko 98 P45  
4 426 Macanović Aleksa 98 P45  

  II grupa  14:24    
1 259 Miča Petar 99 ATV  
2 236 Dženopoljac Saša 98 BAK  
3 306 Božanić Ivan 00 DIP  
4 405 Petković Dimitrije 98 VNS  
  III grupa  14:28    

2 316 Čiča Dimitrije  99 KOŠ  
3 238 Milojković Đorđe 99 BAK  
4 308 Mitrić Mladen 99 DIP  

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

400m  VAN KONKURENCIJE - MUŠKI              14:35                   
  I grupa  14:35    

1 325 Ivaneža Nemanja 95 CZB  
2 330 Marković Miloš 96 CZB  
3 78 Bojanić Stjepan 96 P45  
4 77 Marković Ivan 95 P45  
  II grupa  14:39    

2 266 Erović Edin 00 MNE  
3 76 Savić Sergej 97 P45  
4 326 Jeličić Nemanja 93 CZB  
  III grupa  14:43    

2 290 Maljević Danijel  99 MNE  
3 291 Barać Ognjen  00 MNE  
4 295 Vujičić Danilo  03 MNE  

 
SKOK UDALJ     MUŠKI                                     14:35 
VAN KONKURENCIJE                        
1 287 Pešić Darko 92 MNE  
2 159 Keleč Nemanja   96 VNS  
3 296 Vojvodić Ognjen  03 MNE  
4 315 Stanković Stefan 00 BIH  
5 328 Jovančević Strahinja 93 CZB  
6 188 Anić Lazar 91 RKG  
7 117 Milinkov Petar   97 VNS  

 
1500m  STARIJE JUNIORKE                            14:55  

  I grupa   14:55    
1 376 Žunić Milica 03 UŽI  
2 375 Mićević Tamara 00 UŽI  
3 289 Ivačković Sara 99 CZB  
4 252 Mandić Nikolina 01 AŠKT  
5 253 Melentić Nikolina 02 AŠKT  
6 297 Ristić Milica 00 CZB  
  II grupa 15:03    

1 231 Macanović Dragana 01 BAK  
2 414 Todorov Jovana 00 P45  
3 232 Mihajlović Elena 02 BAK  
4 345 Tuba Jovana 00 PRZ  
5 270 Đurović Jovana 99 MNE  

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 

1500m  STARIJI JUNIORI                                 15:15 
  I grupa  15:15    

1 270 Diitrijević Andrija 98 CZB  
2 408 Bjelica Dušan 00 SLČ  
3 265 Joković Bogdan 99 ČAČ  
4 257 Planko Ivan 99 AŠKT  
5 318 Šmigović Ivan 00 LEP  
6 310 Malešević Miloš  00 INĐ  
  II grupa  15:23    

1 234 Bilić Miloš 98 BAK  
2 326 Miladinović Đorđe 00 MOĆ  
3 237 Klempić Damir 01 BAK  
4 327 Milanović Aleksa 02 MOĆ  
5 267 Anastasijević Nikola 01 CZB  
6 258 Mišić Marko 99 AŠKT  
  III grupa  15:31    

1 116 Kostić Vladimir   91 VNS VK 
2 341 Ivačković Petar 96 DIP VK 
3 157 Udovičić Petar 97 UŽI VK 
4 259 Čović Boris 99 MNE VK 
5 297 Đurović Vlado  00 MNE VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

4x200m   STARIJE  JUNIORKE                        15:40            
 I  grupa  15:40  
1 AŠKT  Šabac  
 250 Božić Nikolina 02,  254 Selenić Natalija 03,  

255 Vasić Vanja 03, 256 Nenadović Sofija 01,  
 

2 PARTIZAN 1945 1  Beograd  
   
3 NOVI BEOGRAD  
 335 Slovaković Marijana 02, 333 Petrović Jona 00,  

330 Jakšić Milica 98, 331 Lukić Anja99, 332 Lukić Sara 99, 
 

4 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   
 II  grupa  15:47  
1 VOJVODINA Novi Sad  
   
2 DINAMO Pančevo  
 302 Tasić Anđela 00,  301 Polić Tamara 98,  

303 Avramović Sara 99, 304 Stefanović Aleksandra 00, 
 

3 PARTIZAN 1945  2  Beograd  
   
4 MORNAR Bar (MNE) VK 
 305 Matković Andrea 02, 299 Ćetković Gabrijela 00,  

302 Ratknić Sara 01, 301 Kontić Marija 99,   
 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 

 
4x200m   STARIJI JUNIORI                              15:55            

 I  grupa  15:55  
1 PARTIZAN 1945 1 Beograd  
   

2 NOVI BEOGRAD  
 336 Ajra Besnik 98, 337 Ajra Eljvir 01, 

338 Gavrilović Marko 98, 339 Jovković Đorđe 01, 
340 Veselić Luka 98, 

 

3 VOJVODINA Novi Sad  
   

4 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   
 II  grupa  16:03  

1 DINAMO Pančevo  
   

2 PROLETER Zrenjanin  
 346 Garaj Igor 98,  349 Milošev Jovan,  

347 Bijelić Bojan 98, 350 Gagić Živko 00 
 

3 SIRMIUM Sremska Mitrovica  
 357 Jorgić Nemanja 00, 358 Sekulić 00, 

359 Džodan Dušan 98, 360 Stojanović Ognjen 99, 
 

4 MORNAR Bar 1 (MNE) VK 
 293 Ramdedović Alen 99, 292 Mazreku Luiđi 00,  

291 Maljević Danijel 99,  289 Subotić Kristijan 99, 
 

 III  grupa  16:10  
1 GAK Jagodina  
 311 Jeremić Đorđe 99,  313 Matić Veljko 99,  

314 Milovanović Pavle 99, 312 Micković Darko 99, 
 

2 PARTIZAN 1945  2  Beograd  
   

3 MORNAR Bar 2 (MNE) VK 
 296 Vojvodić Ognjen 03 ,  294 Božović David 01,  

295  Vujičić Danilo 03,  291 Barać Ognjen 00,  
 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 
NEDELJA, 22.01.2017. 
 
 
 

SKOK MOTKOM  STARIJI JUNIORI                  12:00 
1 402 Mijailović Đorđe 98 VNS  
2 396 Đukić Radoš 99 VNS  
3 364 Lukić Slobodan 99 SPB  
4 406 Vulikić Nikola 99 VNS  
5 287 Pešić Darko 92 MNE VK 
6 155 Grnović Aleksandar  96 SPB VK 

 
BACANJE KUGLE (4kg) STARIJE JUNIORKE  12:00 
1 365 Jovanović Tamara 01 SSM  
2 378 Golubović Aleksandra 98 VLA  
3 322 Plavšić Anđela 01 MLZ  
4 251 Gačević Katarina 00 AŠKT  
5 392  Šuša Tamara 99 VNS  
6 294 Ognjenović Sara 00 CZB  
7 298 Đuričković Darinka  00 MNE VK 
8 314 Petrušić Mladena 92 BIH VK 
9 51 Ristović Sanja 97 P45 VK 

 
60m prepone STARIJE JUNIORKE                   12:00 
(13.00 - 8.50 - 13.00 - 0.838 – 5 prepona)                                   

  I grupa  12:00    
2 390 Papić Marija 02 VNS  
3 413 Savić Iva 98 P45  
4 384 Emini Milica 99 VNS  
5 331 Lukić Anja 99 NBG  
6 381 Amidžić Maja 00 VNS  
7 382 Bosnić Darja 00 VNS  
8 343 Cekić Dijana 99 PRZ  
  II grupa  12:04    

3 314 Petrušić Mladena 92 BIH VK 
4 332 Petković Ivana 92 CZB VK 
5 51 Ristović Sanja 97 P45 VK 
6 311 Čolaković Anja 01 BIH VK 

   Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 
 

TROSKOK   STARIJE JUNIORKE                     12:30 
1 296 Ristić Andrijana 00 CZB  
2 300 Vidojević Marijana 99 CZB  
3 389  Nikoletić Milica 99 VNS  
4 315 Regoje Milica  00 KOŠ  
5 284 Damjanović Tamara 98 CZB  
6 319 Nešević Mara 99 MLZ  
1 327 Jelić Maja 96 CZB VK 
2 312 Čolaković Anja 01 BIH VK 

 
 
 
 

 

60m prepone STARIJI  JUNIORI                      12:30 
(13.72 - 9.14 - 9.72 - 0.991 – 5 prepona)                                   

  I grupa  12:25    
4 422 Jakišić Stefan 00 P45  
5 399 Gnip Aljoša 98 VNS  
3 431 Šapić Aleksandar 01 P45  
6 273 Ivanović Uroš 99 CZB  
2 324 Novaković Dimitrije 00 MLZ  
7 396 Đukić Radoš 99 VNS  
  II grupa  12:29    

3 404 Mujanović  Nikola 01 VNS  
4 406 Vulikić Nikola 99 VNS  
5 437 Zdravković Sreten 99 P45  
6 364 Lukić Slobodan 99 SPB  
7 274 Kovačević Nikola 99 CZB  

   Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

60m prepone VAN KONKURENCIJE MUŠKI    12:35                 
(13.72 - 9.14 - 13.00 - 1.067 – 5 prepona)                                   
3 189 Mišković Marko 92 RKG  
4 118 Radak Igor   96 VNS  

 
200m  STARIJE JUNIORKE                               12:50    

  I grupa  12:50    
1 388 Miralem Maja 00 VNS  
2 284 Damjanović Tamara 98 CZB  
3 264 Ilić Ivana 02 ČAČ  
4 288 Ilic Ronceli Angela  99 CZB  
  II grupa  12:54    

1 301  Polić Tamara 98 DIP  
2 407 Katarina Sekulić 00 SLČ  
3 416 Vučak Vanja 01 P45  
4 56 Macanović Ivana 97 BIH  
  III grupa  12:58    

1 55 Kijanović Milena 97 POP VK 
2 303 Pervov Anastasija  01 MNE VK 
3 372 Vukas Jovana  01 SSU  
4 302 Tasić Anđela 00 DIP  
  IV grupa  13:02    

1 154 Kaličanin Bojana 94 SLČ VK 
2 52 Ilić Katarina 93 P45 VK 
3 339 Barjaktarović Zorana  96 DIP VK 
4 79 Sirmić Katarina 91 P45 VK 
  V grupa  13:06    

2 301 Kontić Marija  99 MNE VK 
3 348 Gajić Maja  97 KOŠ VK 
4 94 Perišić Nikolina 96 VNS VK 
  VI grupa  13:10    

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 

2 302 Ratknić Sara  01 MNE VK 
3 305 Matković Andrea  02 MNE VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

200m  STARIJI JUNIORI                                    13:20 
  I grupa  13:20    

1 276 Mandić Mihailo 00 CZB  
2 336 Ajra Besnik 98 NBG  
3 423 Jevremović Marko 98 P45  
4 426 Macanović Aleksa 98 P45  
  II grupa  13:24    

1 421 Grujić Miloš 98 P45  
2 346 Garaj Igor 98 PRZ  
3 425 Kijanović Boško 00 P45  
4 429 Petrović Zdravko 98 P45  
  III grupa  13:28    

1 307 Mihajlov Stefan 01 DIP  
2 259 Miča Petar 99 ATV  
4 433 Todorović Todor 99 P45  
3 236 Dženopoljac Saša 98 BAK  
  IV grupa  13:32    

1 308 Mitrić Mladen 99 DIP  
2 419 Ćirić Uroš 01 P45  
3 309 Radovanović Nikola 01 DIP  
4 380 Stamenković Dušan 98 VLA  
  V grupa  13:36    

1 77 Marković Ivan 95 P45 VK 
2 186 Podunavac Goran 91 PRZ VK 
3 78 Bojanić Stjepan 96 P45 VK 
4 155 Grnović Aleksandar  96 SPB VK 
  V grupa  13:40    

1 76 Savić Sergej 97 P45 VK 
2 329 Leu Vladan 92 CZB VK 
3 156 Jokić Miloš  94 SPB VK 
4 118 Radak Igor   96 VNS VK 
  V grupa  13:44    

1 325 Ivaneža Nemanja 95 CZB VK 
2 289 Subotić Kristian 99 MNE VK 
3 326 Jeličić Nemanja 93 CZB VK 
4 290 Maljević Danijel 99 MNE VK 
  V grupa  13:48    

1 291 Barać  Ognjen  00 MNE VK 
2 340 Kozlovački Danijel 96 DIP VK 
3 292 Mazreku Luiđi  00 MNE VK 
4 293 Ramdedović Alan  99 MNE VK 
  V grupa  13:52    

1 295 Vujičić Danilo  03 MNE VK 
2 335 Stajčić Branislav 84 CZB VK 
3 296 Vojvodić Ognjen  03 MNE VK 
4 350 Marinković Mihajlo 95 KOŠ VK 
  V grupa  13:56    

2 239 Vasić Petar 01 P45  
3 294 Božović David  01 MNE VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

SKOK UVIS  STARIJE JUNIORKE                   13:20 
1 328 Krajina Sandra 99 MSO  
2 382  Bosnić Darja 00 VNS  
3 363 Petrović Kristina 02 SPB  
4 290 Kljaić Marta 99 CZB  
5 299 Tučić Ivana 00 CZB  
6 334 Popović Ivana 00 NBG  
7 298 Savić Milica 99 CZB  
8 306 Matković Aleksandra  02 MNE VK 
9 310 Lučić Sara 00 BIH VK 

10 313 Petrušić Mladena 92 BIH VK 
 

SKOK UDALJ  STARIJI JUNIORI                     14:05 
1 339 Jovković Đorđe 01 NBG  
2 370 Mitrović Miloš 98 SSM  
3 400 Ijačić Uroš 99 VNS  
4 324 Novaković Dimitrije 00 MLZ  
5 323 Jurošević Dušan 00 MLZ  

 
 

800m  MLAĐE JUNIORKE                                 14:05    
  I grupa  14:05    

1 289 Ivačković Sara 99 CZB  
2 393  Vitas Jovana 02 VNS  
3 343 Cekić Dijana 99 PRZ  
4 252 Mandić Nikolina 01 AŠKT  
5 287 Golubović Milica  98 CZB  
6 231 Macanović Dragana 01 BAK  
7 232 Mihajlović Elena 02 BAK  
8 373 Jović Luna Vodana 98 SSU  
  II grupa  14:13    

1 270 Đurović Jovana 99 MNE VK 
2 316 Roljić Aleksandra 01 BIH VK 
3 119 Grujić Jelena 97 VNS VK 
4 91 Grujić Zorana 97 VNS VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

800m  STARIJI JUNIORI                                    14:25 
  I grupa  14:25    

1 265 Joković Bogdan 99 ČAČ  
2 408 Bjelica Dušan 00 SLČ  
3 234 Bilić Miloš 98 BAK  
4 326 Miladinović Đorđe 00 MOĆ  
5 257 Planko Ivan 99 AŠKT  
6 237 Klempić Damir 01 BAK  
7 347 Bjelić Bojan 98 PRZ  
8 306 Božanić Ivan 00 DIP  
  II grupa  14:33    

1 271 Džinović Milorad 98 CZB  

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                        
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 

2 280 Raspopović Petar 98 CZB  
3 269 Despotović Nenad 00 CZB  
4 379 Nikolić Mihajlo 99 VLA  
5 258 Mišić Marko 99 AŠKT  
6 268 Bogićević Aleksandar 01 CZB  
7 262 Milojević  Aleksandar 99 BPĆ  
  III grupa  14:41    

1 54 Dukadinović Miroslav 94 OAK VK 
2 99 Čikara Slobodan 92 PBG VK 
3 347 Vukić Miodrag 93 JAG VK 
4 266 Erović Edin 00 MNE VK 
5 287 Pešić Darko 92 MNE VK 
6 184 Todorović Milan  94 MLU VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

3000m  STARIJE JUNIORKE                            14:50       
1 297 Ristić Milica 00 CZB  
2 253 Melentić Nikolina 02 AŠKT  
3 266 Milenković Ana 99 CJB  
4 375 Mićević Tamara 00 UŽI  
5 342 Bognar Čila 98 PKNJ  
6 376 Žunić Milica 03 UŽI  
7 317 Pazman Elena 00 CRO VK 
8 318 Bogić Dora 01 CRO VK 
9 96 Ćulafić Nataša 86 PBG VK 

 
3000m  STARIJI JUNIORI                                  15:05 

  I grupa  15:05    
1 270 Diitrijević Andrija 98 CZB  
2 318 Šmigović Ivan 00 LEP  
3 310 Malešević Miloš  00 INĐ  
4 327 Milanović Aleksa 02 MOĆ  
5 369 Mauna Mirko 01 SSM  
6 368 Antunović Dejan 00 SSM  
7 317 Marković Igor 00 LAZ  
8 420 Dejković Dimitrije 98 P45  
9 263 Krstić Dušan 98 BPĆ  
  II grupa  15:20    

1 185 Bojović Velimir 85 NMN VK 
2 342 Milovanović Marko 87 DIP VK 
3 116 Kostić Vladimir   91 VNS VK 
4 345 Segedi  Miloš      95 INĐ VK 
5 344 Gašović Miloš 95 DIP VK 
6 319 Rendulić Matej 98 CRO VK 
7 158 Dimitrijević Sreten   97 VNS VK 
8 343 Marinkov Slobodan 87 DIP VK 
9 157 Udovičić Petar 97 UŽI VK 
  III grupa  15:40    

1 259 Čović Boris 99 MNE VK 
2 297 Đurović Vlado  00 MNE VK 
3 320 Ciban Karlo 00 CRO VK 

4 321 Rožić Florijan 00 CRO VK 
5 97 Lazić Sava 94 PBG VK 
6 98 Ćirković Ivan 82 PBG VK 
7 56 Rakić Luka 94 PBG  
8 57 Savanović Vladimir 85 PBG  

 
4x400m   STARIJE  JUNIORKE                          16:00               

 I  grupa    
1 PARTIZAN 1945  1  Beograd  
   

2 DINAMO Pančevo  
 302 Tasić Anđela 00, 301 Polić Tamara 98,  

303 Avramović Sara 99,  304 Stefanović 
Aleksandra 00, 

 

3 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   

4 PARTIZAN 1945  2  Beograd  
   

 
4x400m   STARIJI  JUNIORI                              16:10          

 I  grupa  16:10  
1 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   

2 DINAMO Pančevo  
   

3 NOVI BEOGRAD  
 336 Ajra Besnik 98,337 Ajra Eljvir 01, 

338 Gavrilović Marko 98, 339 Jovković Đorđe 01, 
340 Veselić Luka 98, 

 

 I  grupa  16:17  
1 PROLETER Zrenjanin  
 346 Garaj Igor 98, 349 Milošev Jovan 02,  

347 Bijelić Bojan 98, 350 Gagić Živko 00 
 

2 PARTIZAN 145 1 Beograd  
   

3 BAK  Beograd  
 238 Milojković Đorđe 99 234 Bilić Miloš 98 

236 Dženopoljac Saša 98 237 Klempić Damir 01 
 

 I  grupa  
1 GAK Jagodina  
 311 Jeremić Đorđe 99, 313 Matić Veljko 99,  

314 Milovanović Pavle 99, 312 Micković Darko 99, 
 

2 PARTIZAN 1945  2  Beograd  
   

3 Mornar Bar (MNE) VK 
 291 Barać Ognjen 00, 292 Mazreku Luiđi 00,  

290 Maljević Danijel 99,  289 Subotić Kristijan 99, 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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